
DETERMINAZIONE N.S- ~-<\,DEL 4 \Q ~\ 9-..M -Q
AREA TROTTO UFFICIO LICENZE - CONCESSIONE LICENZA. DI GUIDATORE PROFESSIONISTA DI

MESSINEOLuCIANO NATOA.PA.LER1I10 IL 7OTTOBRE 1988

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell'art. Il della legge 15 marzo 1997 l1. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 10 agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concelio con il Ministro dell' economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;
VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull 'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazioni/';
VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97. "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n, 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;
VISTO la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell'UNIRE;

VISTO l'ati. 21 del Regolamento delle Corse al Trotto;
VISTA la richiesta inoltrata dal signor Messineo Luciano titolare di licenza di allievo guidatore
autorizzato in corse professionisti, per l'ottenimento della patente di guidatore professionista;

ATTESO che alla data odierna il signor Messineo Luciano è in possesso dei requisiti richiesti
dall'art. 21 lettera a) del Regolamento delle Corse

DETERMINA

" 0~;
F.TO IL SEGRETARiO GENERALE

.• \ ;r'j ,,. I, "'~ "..
Francesco Ruffo Scaletta

I r'Il

Di autorizzare il passaggiO di qualifica dell'allievo guidatore Messineo Luciano a guidatore
professionista

UNIONE NAZIONALE INCREMENTO RAZZE EQUINE
VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A • 00147 ROMA • TEL. 06,518971 • FAX 06.51897200
www.unire.i t • E-MAIL: unire@unire.i t • C O D I C.E F I S C A L E O 2 6 4 2 4'7 O 5 8 3


	00000001

